
 Hidegkút Község Önkormányzata Képviselő-testületének                                             
    2/2011. ( III. 16. )   rendelete      

az anyakönyvi eljárás egyes díjairól 
 
 

Hidegkút Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16.§.(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a családi események 
szolgáltatási díjairól az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1.§ 
 
(1) Hidegkút Község Önkormányzata a község közigazgatási területén a családi események 
megrendezésével kapcsolatos szolgáltatásokat a Tótvázsony és Hidegkút Körjegyzősége / 
továbbiakban: Körjegyzőség / útján térítési díj ellenében és térítésmentesen biztosítja. 
 
(2) A Körjegyzőség térítésmentesen biztosítja házasságkötés, jubileumi házassági fogadalom, 
névadó szertartás, élettársi kapcsolattal bejegyzése ( továbbiakban: családi esemény ) esetén 
hétfőn: 08.00-16.00 óra, keddtől-szerda: 08.00-15.30 óra csütörtök: 08.00-18.00.  pénteken: 
08.00-12.00 óra között a megfelelően berendezett hivatalos helyiséget.  
 
(3) A családi esemény megrendezésért (2) bekezdésben foglalt kivételek esetén 5.000 Ft 
szolgáltatási díjat kell díjat  kell fizetni, mely tartalmazza az emléklapot, emlékpoharat, 
koccintó pezsgőt, 3 db gyertyát, asztaldíszt. 

2.§. 

(1) A hivatali helyiségen kívüli házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése 
engedélyezését e rendelet 1. melléklete szerinti nyomtatványon kell kérni a házasságkötésre 
történő bejelentkezéskor.  

(2) A kérelemről a jegyző az anyakönyvvezető javaslatának figyelembe vételével dönt.  

(3) Az anyakönyvvezető a helyszínre és a hivatali helyiségbe való utazására a 4. § (1) 
bekezdésben meghatározott díj nyújt fedezetet. 

(4) Az ügyfél az anyakönyvvezető őrizetében lévő anyakönyvnek a házasságkötés vagy a 
bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének helyszínére való szállításáról  és a hivatali 
helyiségbe való biztonságos visszaszállításáról a díj megfizetésével gondoskodik. 

3. § 

 (1) Hivatali munkaidőn kívül a házasságkötés, vagy a bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése, 
ha az pénteken 12 óra és hétfőn 8 óra közötti időpontban történik.  

(2) A hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat 
létesítése engedélyezését e rendelet 2. melléklete szerinti nyomtatványon kell kérni a 
házasságkötésre történő bejelentkezéskor. 



(3)  Házasság, vagy bejegyzett élettársi kapcsolat hivatali helyiségén és munkaidőn kívül 
történő engedélyezését e rendelet 3. melléklete szerinti nyomtatványon kell kérni a 
házasságkötésre történő bejelentkezéskor. 

4. § 

 (1) Házasság, vagy bejegyzett élettársi kapcsolat hivatali helyiségén kívüli megkötése esetén 
a többletszolgáltatás ellentételezéseként nyolcezer forint mértékű díjat kell fizetni.  

(2) Házasság, vagy bejegyzett élettársi kapcsolat munkaidőn kívül történő kötése esetén a 
többletszolgáltatás ellentételezéseként tizenkétezer forint mértékű díjat kell fizetni. 

(3)  Házasság, vagy bejegyzett élettársi kapcsolat hivatali helyiségén és munkaidőn kívül 
történő kötése esetén a többletszolgáltatás ellentételezéseként húszezer forint mértékű díjat 
kell fizetni. 

5. § 

(1) A 4. §-ban meghatározott díjat a Körjegyzőség házipénztárába kell megfizetni az 1. §., és 
a 2. §. szerinti kérelem benyújtásáig.  

(2) Amennyiben a kérelem elutasításra kerül, az ügyfél a kérelem elutasításáról szóló jogerős 
döntés kézhezvételét követő naptól kérheti a díj visszafizetését a Körjegyzőség 
házipénztárában. 

6. § 

Az anyakönyvvezetőt amennyiben a köztisztviselők jogállásáról szóló törvényben 
meghatározott szabadidő egésze vagy egy része helyett díj fizetését kéri, a 7800 Ft mértékű 
díj illeti meg. 

  

Záró rendelkezések 

7. § 

 (1) Ez a rendelet 2011.  március 16. napján  lép hatályba.  

  

  

  

  

                        Pénzes Erzsébet       Sárközi Miklós 
                        polgármester                                                                körjegyző 



1. melléklet   2/2011. (III. 16.) önkormányzati rendelethez           

Kérelem 

hivatali helyiségen kívüli házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének 
engedélyezéséhez 

Alulírottak kérjük házasságkötés/bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének hivatali 
helyiségen kívüli engedélyezését. 

 Név: 

Lakcím: 

Kézbesítési cím: 

Név: 

Lakcím: 

Kézbesítési cím: 

 A hivatali helyiségen kívüli helyszín: 

Tótvázsony, ………………………………, közterület ………….. házszám/helyrajzi szám 

A 8.000 Ft összegű díjat megfizettük. 

Tudomásul vesszük, hogy engedély esetén az anyakönyvvezető kizárólag akkor működik 
közre a házasságkötésnek / a bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének hivatali helyiségen 
kívüli lebonyolításánál, ha                                                                                                                                 

a)      a tanúk, - és ha szükséges – a tolmács vagy a jelbeszédben jártas személy jelenlétét    
biztosítjuk, 

b)     gondoskodunk a házasságkötés/ a bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének méltó 
keretéről, 

c)      gondoskodunk az anyakönyv helyszínen való biztonságos kezelésének feltételeiről. 

Tótvázsony, ……………… év ………………………….hó ……… nap 

    ……………………………………..  …………………………………………                         
  aláírás         aláírás  

Az engedély kibocsátását javaslom / nem javaslom. 

                                                                                        
…………………………………………        
                    közreműködő anyakönyvvezető                   kívánt részt alá kell húzni 



 

2. melléklet a   /2011.( III. 16. )  önkormányzati rendelethez                

 

Kérelem 

hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat 
létesítésének engedélyezéséhez 

 

Alulírottak kérjük házasságkötés / bejegyzett élettársi kapcsolat∗ létesítésének hivatali 
munkaidőn kívül történő engedélyezését ………….. év ……………….. hónap ……… nap 
óra időpontra. 

Név:                                                                                                                                                
Lakcím:                                                                                                                                      
Kézbesítési cím: 

Név:                                                                                                                                             
Lakcím:                                                                                                                                   
Kézbesítési cím: 

A 12.000 Ft összegű díjat megfizettük. 

 

Tótvázsony, ……… év …………………… hó …………….. nap 

 

  ……………………………….  …………………………………… 
    aláírás        aláírás 

 

Engedélyezés esetén a köztisztviselők jogállásáról szóló törvényben meghatározott szabadidőt 
/ az önkormányzati rendeletben meghatározott mértékű díjazást kérem.∗ 

 

       
 ………………………………………..       
   közreműködő anyakönyvvezető 

∗ kívánt részt alá kell húzni 

 



2. melléklet   /2011. (III. 16.) önkormányzati rendelethez   
3. Kérelem 

hivatali helyiségen és hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés és bejegyzett élettársi 
kapcsolat létesítésének engedélyezéséhez 

Alulírottak kérjük házasságkötés/bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének hivatali 
helyiségen kívüli engedélyezését. 

 Név: 

Lakcím: 

Kézbesítési cím: 

Név: 

Lakcím: 

Kézbesítési cím: 

 A hivatali helyiségen kívüli helyszín: 

Tótvázsony, ………………………………, közterület ………….. házszám/helyrajzi szám 

A 20.000 Ft összegű díjat megfizettük. 

Tudomásul vesszük, hogy engedély esetén az anyakönyvvezető kizárólag akkor működik 
közre a házasságkötésnek / a bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének hivatali helyiségen 
kívüli lebonyolításánál, ha                                                                                                                                 

a)      a tanúk, - és ha szükséges – a tolmács vagy a jelbeszédben jártas személy jelenlétét    
biztosítjuk, 

b)     gondoskodunk a házasságkötés/ a bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének méltó 
keretéről, 

c)      gondoskodunk az anyakönyv helyszínen való biztonságos kezelésének feltételeiről. 

Tótvázsony, ……………… év ………………………….hó ……… nap 

    ……………………………………..  …………………………………………                         
  aláírás         aláírás  

Az engedély kibocsátását javaslom / nem javaslom. 

                                                                                        
…………………………………………        
                    közreműködő anyakönyvvezető                   kívánt részt alá kell húzni 


